
ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLA RIEGROVA A POHRANIČNÍ 

Vážení rodiče. 

Prezenční zápis do Mateřské školy Děčín II, Riegrova 454/12, příspěvkové organizace se bude 
konat dne  

13.05. 2023 (sobota) od 09.00 do 12.00  

na adrese Riegrova 454/12a, Děčín II  

–  zde bude probíhat zápis pro obě pracoviště MŠ  (MŠ Riegrova i MŠ Pohraniční). 

Pro děti bude připraven „pohádkový program“. V mateřské školce se setkají se Sněhurkou, 
medvědem, princeznami a jinými pohádkovými postavičkami, které pro ně připraví různorodé 
aktivity. Tak je nezapomeňte vzít s sebou   

Před prezenčním zápisem je nutná registrace (předzápis) v aplikaci ONLINE ZÁPIS (aplikace 
bude spuštěna 8.5.2023), která je umístěna na webu MŠ www.msriegrovadc.cz (odkaz Online 
zápis). Pokud nemáte přístup k internetu, kontaktujete prosím ředitelku školy na telefonu 
775474572 před termínem prezenčního zápisu (od 09.05. do 12.05. 2023). Registrace bude 
provedena po telefonu   

Dokumenty potřebné k zápisu:  

1. Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání – bude vygenerována po provedené registraci 
v aplikaci Online zápis. Přijde Vám na zadanou emailovou adresu. Žádost vytiskněte a přineste 
podepsanou k prezenčnímu zápisu. Pokud nemáte možnost tisku, tak žádost vytiskne ředitelka 
a podepíšete ji v termínu prezenčního zápisu, Do žádosti prosím uveďte, o jaké pracoviště MŠ 
máte přednostně zájem. 

2. Kopie rodného listu dítěte - zajistí zákonný zástupce. Pokud nemáte technické podmínky k 
okopírování, možno přinést originál k prezenčnímu zápisu a my zhotovíme kopii na místě.  

3. Potvrzení o očkování dítěte dětským lékařem – musíte dodat nejpozději do 26.05. 2023 jinak 
bude správní řízení přerušeno (formulář obdržíte při prezenčním zápisu nebo si můžete stáhnout 
na stránkách MŠ www.msririegrovadc.cz sekce Zápisy online v dolním levém rohu).  

4. Občanský průkaz zákonného zástupce k ověření trvalého bydliště dítěte.  

5. Cizinci musí doložit povolení k trvalému pobytu dítěte na území ČR.  

6. Pokud má dítě zdravotní postižení, prosím přineste s sebou lékařské zprávy a případně i 
doporučení Speciálně pedagogického centra (pokud bylo vydáno).  

Pokud se nemůžete účastnit prezenčního zápisu dne 13. 05. 2023 od 09.00 do 12.00 můžete 
potřebné dokumenty odevzdat níže uvedenou cestou:  



1. Zaslat poštou na adresu školy: Riegrova 454/12a, 405 02 Děčín II – termín odeslání 
nejpozději 13.05.2023. 

3. Zaslat datovou schránkou. ID datové schránky školy: vwskqhe – termín odeslání nejpozději 
13.05.2023. 

4. Emailem: zaslat na emailovou adresu msriegrova@post.cz (dokumenty však musí být 
podepsané elektronickým podpisem) - termín odeslání nejpozději 13.05.2023. 

  

Výsledky zápisu budou zveřejněny dne 02.06.2023 na webových stránkách školy 
www.msriegrovadc.cz a na úředních deskách MŠ (obě pracoviště). Přijaté děti budou 
zveřejněny pod kódy přihlášek, které vygeneruje systém. Nepřijaté děti se nezveřejňují, 
ale zákonný zástupce obdrží rozhodnutí dopisem do vlastních rukou.  

 


